
 UCHWAŁA Nr 0007.I.6.2014 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 28 listopada  2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 z poźn. zm.) oraz w oparciu o art. 211, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r . poz. 885 z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2014 r. w globalnej kwocie 55.439,00 zł,         
z tego: 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 53.439,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 51.787,00 

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań) 
o kwotę 51.787,00 

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 1.652,00 
  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań) 
o kwotę 1.652,00 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.000,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.000,00 

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań) 

o kwotę 2.000,00 

 

2. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2014 r. w globalnej kwocie 55.439,00 zł  
      z tego: 

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 51.787,00 
rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej  o kwotę 51.787,00 

  - dochody bieżące (środki z rezerwy części oświatowej 

subwencji ogólnej) 
o kwotę 51.787,00 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1.652,00 
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 1.652,00 

  - dochody bieżące (pozyskane środki z AGMO Niemcy na 
organizację wieczoru wigilijnego) 

o kwotę 1.652,00 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.000,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.000,00 

  - dochody bieżące (nagroda za udział w konkursie na 
najpiękniejszą wieś dla Sołectwa Roszków) 

o kwotę 2.000,00 

 

3. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu gminy na 2014 rok przedstawia się następująco: 

 

 plan dochodów w kwocie – 34.831.375,31 zł 

 plan wydatków w kwocie  – 39.640.553,31 zł  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2014 rok 

 
Niniejszą uchwałą dokonano zmian w budżecie  poprzez:   
 

 wprowadzenie planowanych środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem 
na wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci sześcioletnich       
w szkołach podstawowych (51.787 zł), 

 wprowadzenie pozyskanych środków (z AGMO Niemcy) na organizację wieczoru wigilijnego 
w przedszkolu      w Tworkowie (1.652 zł), 

 wprowadzenie nagrody dla sołectwa Roszków  (2.000 zł) za zdobycie wyróżnienia w konkursie  „ Piękna 
wieś województwa śląskiego”  z przeznaczeniem na wydatki bieżące w sołectwie. 

 
 

 
 
 
 

 


